2

[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.03.2018 № 15-56/6 «Об определении размера стоимости движимого имущества, учитываемого в Реестре муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________ 2021 года

В целях приведения нормативного правового акта органа местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 29.03.2018 № 15-56/6 «Об определении размера стоимости движимого имущества, учитываемого в Реестре муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области» (далее – Решение) следующее изменение:
1.1. Подпункт 1.2. пункта 1 Решения изложить в новой редакции:

«1.2. Установить, что находящиеся в муниципальной собственности города Кузнецка акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, учитывается в Реестре муниципального имущества города Кузнецка Пензенской области в случае, если его стоимость составляет пять тысяч рублей и выше.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка Пензенской области, на официальном сайте комитета по управлению имуществом города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по управлению имуществом города Кузнецка.
Глава города Кузнецка                                                                С.И. Лаптев